

19А	Руководитель производственных линий	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А	Руководитель производственных линий	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А	Руководитель производственных линий	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А	Старший руководитель производственных линий	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А	Старший руководитель производственных линий	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Инженер процесса	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Производство (Завод по производству средств гигиены)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Мастер смены	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Координатор производственных процессов	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел ИТ (Завод по производству средств гигиены)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ИТ менеджер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор завода

 Чернов Александр Викторович

(Ф.И.О.)

(дата)

23.08.21

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда

 Юдин Андрей Николаевич

(Ф.И.О.)

(дата)

23.08.21

Специалист по кадровому администрированию

 Кузнецова Евгения Николаевна

(Ф.И.О.)


(дата)

23.08.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1930

(№ в реестре экспертов)

 Зайцев Дмитрий Николаевич

(Ф.И.О.)

(дата)

23.08.2021